
 

 

UCHWAŁA NR III/19/2024 

RADY GMINY LIPINKI ŁUŻYCKIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad przysługiwania diety oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 

poz. 609 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zryczałtowane diety dla przewodniczących organów wykonawczych sołectw (sołtysów) 

Gminy Lipinki Łużyckie. 

2. Wysokość zryczałtowanej diety, o której mowa w ust. 1, wynosi 300 zł miesięcznie i przysługuje za 

całokształt zadań wykonywanych w związku z pełnioną funkcją sołtysa. 

3. Zryczałtowane diety miesięczne płatne będą do dnia 10-tego następnego miesiąca po miesiącu, w którym 

nastąpiło prawo do diety, przelewem na rachunek bankowy wskazany przez sołtysa. 

4. W przypadku rozpoczęcia lub zakończenia kadencji sołtysa w trakcie miesiąca, sołtysowi wypłaca się 

część miesięcznej diety, proporcjonalnie do rzeczywistego okresu pełnienia funkcji sołtysa. 

§ 2. Sołtysowi delegowanemu przez Wójta w związku z wykonywaniem mandatu sołtysa przysługuje zwrot 

kosztów podróży na zasadach określonych jak dla radnych, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu 

kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz.U. Nr 66, poz. 800 z późn.zm.). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipinki Łużyckie. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXII/178/2017 Rady Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 28 grudnia 2017r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla sołtysów wsi w Gminie Lipinki Łużyckie oraz 

zwrotu kosztów podróży służbowych oraz uchwała Nr IV/28/2019 Rady Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 

30 stycznia 2019r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/178/2017 Rady Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 

28 grudnia 2017r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla sołtysów wsi w Gminie Lipinki 

Łużyckie oraz zwrotu kosztów podróży służbowych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Jarosław Bumbul 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 11 lipca 2024 r.

Poz. 1839


		2024-07-11T13:44:46+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




